インターネットバンキング等のシステムの仕様により、組合員証記号番号の入力ができな

かったときは、次の様式をご参考に共済組合経理課あて送金当日中に FAXでご連絡くださ

い。なお、送信時には FAX 番号をお間違えのないようお願いします。

香川県市町村職員共済組合経理課 あて

（ＦＡＸあて先 ０８７－８２３－０４３９）

共済貯金臨時積立の入金について

 本日、インターネットバンキング等を用いて送金した共済貯金の臨時積立

について、組合員証記号番号が入力できなかったため、下記のとおりお知らせ

します。

記

組合員証記号番号 ：       －

振  込  日  ：     年   月   日

振 込 金 額  ： □□□，□□□，０００円

              （先頭に￥を記入）

※振込人氏名の記載は不要です。